
ŠILUMOS PUNKTO PRIEŽIŪROS SUTARTIS Nr._________ 
 

Mažeikiai       20____m._____________________d. 

 

            Uždaroji akcinė bendrovė “Mažeikių šilumos tinklai”( įmonės kodas 166901968), toliau vadinama 

Prižiūrėtoju, atstovaujama gen.direktoriaus Jono Jurkaus ir ____________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, įmonės kodas) 

atstovaujama _________________________________________________________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė) 

toliau vadinama Vartotoju, sudarėme šią sutartį: 

1. BENDROJI DALIS 
1.1.Prižiūrėtojas įsipareigoja prižiūrėti šilumos punktą adresu ___________________, Mažeikiai. 

1.2.Vartotojas įsipareigoja savalaikiai atsiskaityti už šilumos punkto priežiūrą pagal priedo Nr.1 

pateikiamą sąskaitą. 

1.3.Šalys įsipareigoja, vykdydamos šią sutartį, vadovautis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio 

įstatymu,Vyriausybės nutarimais ir norminiais aktais, reglamentuojančiais šilumos ūkio valdymo, 

administravimo,eksploatavimo, šilumos ir kitų išteklių naudojimo bei apskaitos ir atsiskaitymo tvarka, 

šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklėmis, taip pat Mažeikių rajono savivaldybės, valstybės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos nutarimais bei norminiais aktais. 

2. ŠALIŲ PAREIGOS 
2.1.Prižiūrėtojas įsipareigoja:  

2.1.1.tinkamai prižiūrėti šilumos punktą pagal šalių iš anksto suderintą tvarką. 

2.2.Vartotojas įsipareigoja: 

2.2.1.apmokėti už šilumos punkto priežiūrą pagal suderintą sąmatą. 

3. PRETENZIJOS, GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 
3.1.Visos pretenzijos reiškiamos raštiška forma.Pretenzijos pareiškimo data laikoma pašto spaudo arba 

patvirtinimo apie jos gavimą per kurjerį data. 

3.2. Pretenziją gavusi šalis privalo ją išnagrinėti per 10 (dešimt) kalendorinių dienų ir pateikti atsakymą į 

pretenziją iš esmės. 

3.3.Ginčai, kylantys dėl šios sutarties vykdymo, sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka. 

4. KITOS SĄLYGOS 
4.1.Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento. 

4.2.Šalių tarpusavio santykiai neaptarti šioje sutartyje, reglamentuojami įstatymų ir poįstatyminių aktų 

nustatyta tvarka. 

4.3.Visi šios sutarties pakeitimai ir papildymai yra galiojantiys, jeigu sudaryti raštu ir šalių pasirašyti. 

4.4.Sutartis surašyta dviem egzemplioriais, turintys vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių 

kiekvienai sutarties šaliai. 

4.5.Šioje sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respulikos įstatymais 

 

PRIŽIŪRĖTOJAS                                                        VARTOTOJAS 

UAB”Mažeikių šilumos tinklai”                                      _________________________________ 

LT-89101, Mažeikiai, Montuotojų g.10                          _________________________________ 

A/s LT 107300010002541276                                         _________________________________ 

„Swedbank” AB, b.k. 73000                                            _________________________________ 

 

Direktorius                        Jonas Jurkus                           Direktorius _______________________ 

 

 

A.V.                                                                                  A.V. 


